
PROPOZICE 
Co s sebou na čtrnáctidenní letní stanový tábor v přírodě? 

 

Mise Z 
''Dvanáct hlav. Jedna mise. Žádné stopy.'' 

sobota 12.7. - sobota 26.7. 2025



POVINNÉ VYBAVENÍ KAŽDÉ TÁBORNICE

ZAVAZADLA TÁBORNICE: 

● kufr či krosna s veškerým nezbytným vybavením 

● spací pytel + karimatka 

● malý batůžek s osobními věcmi 

● samostatné zavazadlo s pláštěnkou, holínkami a pokrývkou 

hlavy 

 

NEZBYTNÉ VYBAVENÍ PRO KVALITNÍ SPÁNEK: 

• teplý spací pytel (teplota nejchladnějších nocí klesá k 10 °C) 

• karimatka 

• na bivak: igelit (2m x 2m) nebo igelitová roura (2m x 1m) 

• oblečení na spaní: pyžamo či jiná souprava, která je vyčleněná 

pouze na spaní! 

 

NUTNÉ VYBAVENÍ DO DEŠTĚ I SLUNEČNÝCH DNŮ: 

• pláštěnka + holínky 

• pokrývka hlavy 

• sluneční brýle 

 

 

 

 

 

NEZBYTNÁ OBUV (nutné minimum): 

• 1x pevná turistická obuv (pohorky/kanady) 

• 1x tenisky 

• 1x vzdušná obuv (sandále/opánky/žabky/ krosky) 

NEZBYTNÉ OBLEČENÍ (nutné minimum): 

• černé tričko (na nástupový kostým) 

• 7x tričko s krátkým rukávem 

• 4x tričko s dlouhým rukávem 

• 1x teplá mikina či svetr 

• 2x lehčí mikina  

• 1x letní šusťáková bunda  

• 3x kraťasy 

• 5x tepláky/legíny 

• 10 párů ponožek + 1 pár teplých ponožek 

• čisté spodní prádlo na každý den 

• 1x flanelová košile 

• plavky 

• vhodné oblečení do terénu a k maskování, které se může zničit 

(1x tepláky; 1x tričko; 1x mikina) 

• oblečení vhodné do kostela (sukně/šaty) 

 

PLÁŠTĚNKA, HOLÍNKY A POKRÝVKA HLAVY  

budou sbaleny v samostatném zavazadle 

 a připraveny ke kontrole vedoucími při odjezdu.  

Bez tohoto funkčního vybavení Vaše dítě na tábor neodjede! 

Některé minulé roky polovinu tábora propršelo, 

 a proto je nutné, aby byly tábornice vhodně vybavené  

do všech podmínek, tedy i do deště! 

 

 

DALŠÍ OBLEČENÍ JE NA UVÁŽENÍ RODIČŮ! 

Je ale třeba počítat s dvoutýdenním pobytem: 

počasí může být velmi vlhké, chladné nebo příliš horké!!! 

 



POVINNÉ VYBAVENÍ KAŽDÉ TÁBORNICE
 

DALŠÍ NEZBYTNÉ VYBAVENNÍ: 

• láhev na pití 

• kovový/plastový hrníček s ouškem + lžíce 

• KPZ = Krabička Poslední Záchrany (vodotěsná; v ní: jehla, nitě, 

zapínací špendlíky, knoflíky, mince 50 Kč, malá tužka, papír, 

dopisní známka, zápalky, škrtátko, malá svíčka, provázky, 

hřebíky, náplasti, obvaz, telefonní kontakt na hlavní vedoucí 

tábora a rodiče) 

• šátek 

• kapesníky 

• baterka + náhradní baterie 

• píšťalka 

• uzlovačka (=silnější provaz 1,5 – 2 m) 

• kapesní nůž 

• poznámkový blok + psací potřeby 

• pohlednice, obálky, známky, dopisní papír 

• kapesné cca 300 Kč  

 

 

 

!!! S SEBOU SI NEBERTE: mobilní telefon, hudební přehrávač, digitální 

hry a jiné elektronické přístroje!  

 

 

NEZBYTNÉ HYGIENICKÉ A ZDRAVOTNICKÉ VYBAVENÍ: 

• kartáček + pasta + kelímek na čištění zubů 

• mýdlo/sprchový gel 

• šampón 

• 2x ručník (jeden menší na obličej a ruce, druhý na sprchování) 

• hřeben + gumičky a sponky 

• krém na opalování 

• repelent 

• Fenistil gel či jiná mast na hmyzí štípnutí 

• elastické obinadlo 

• (ortéza – platí pouze pro ty, kteří ji mají ze zdravotních důvodů) 

 

 

 

 

 

 

 

 

UŽITEČNÉ VYBAVENÍ: 

• deka (pro chladnější noci) + polštářek 

• hodinky 

• kapsář do stanu 

• hudební nástroj (kytara, flétna, bubínek, …) 

Pokud má Vaše dítě ze zdravotních důvodů nosit ORTÉZU,  

prosíme rodiče, aby dohlédli na to, že si tuto zdravotní pomůcku 

tábornice přibalí s sebou na tábor! 

Táborový program je fyzicky náročný.  

Snažme se tedy, prosím, 

předejít zbytečným zraněním kotníků, kolen apod. 

 

 

 

 

Tyto přístroje nepodporují rozvoj vztahů mezi dětmi! 

 

Během tábora je velmi málo příležitostí k utrácení, je tedy zbytečné 

dávat dětem více peněz.  

Pohlednice, obálky a známky bude možno zakoupit na táboře. 

 

 

 

 



SHM Klub Újezd u Brna, z. s.  

Masarykova 38, 

66453 Újezd u Brna 

ZÁVĚREČNÉ INFORMACE

ODJEZD NA TÁBOR: 

● sobota 12. července 2025 

● sraz 10:30 na parkovišti u kostela v Újezdě u Brna 

● odjez v 11:00 hodin 

 

PŘI ODJEZDU NA TÁBOR PŘEDEJTE ZDRAVOTNÍKOVI: 

 

 

 

 

 

 

VĚCI PŘIPRAVENÉ KE KONTROLE VEDOUCÍMI PŘI ODJEZDU: 

● pláštěnka 

● holínky 

● pokrývka hlavy 

 

! DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO RODIČE: 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

NÁVRAT Z TÁBORA: 

● sobota 26. července 2025 

● cca ve 12:30 příjezd k parkovišti u kostela v Újezdě u Brna 

 

ADRESA TÁBORA: 

 

 

KONTAKT NA HLAVNÍHO VEDOUCÍHO TÁBORA: 

 

ZPŮSOB PLACENÍ: 

Účastnický poplatek zaplaťte do konce června: 

1. Cena za první dítě: 4 200 Kč 

2. Cena za druhé dítě: 3 900 Kč 

3. Cena za další dítě/děti: 3 600 Kč 

Obdobně jako v minulém roce je možné zaslat dar. Tyto finance 

budou použity na odměny pro táborníky. Na poskytnutý dar 

vystavíme potvrzení. Děkujeme 

o hotově (Miloš Blažek, Újezd u Brna, Na Zahrádkách 1012) 

o fakturou (kontaktujte Miloše Blažka – tel: 734 435 331) 

o převodem na účet 

− č. ú.: 2700766719/2010 

− v. s.: naleznete v mailu,  

specifický pro každého účastníka 

 

zprávu lékaře  

potvrzení o bezinfekčnosti podepsané zákonným zástupcem 

průkaz zdravotní pojišťovny (nebo jeho kopii) 

osobní léky dlouhodobě užívané, popř. na alergii 

Po zkušenostech z minulých let nejsou povoleny návštěvy rodičů 

v táboře! 

Neúplné a nefunkční vybavení (vybité baterie, děravé gumáky, malé 

oblečení, …) způsobuje dětem zbytečné potíže, mnohé z nich už 

na táboře nelze řešit. 

Na táboře jsme zvyklí, že potraviny přišlé v balíku, slouží ke pestření 

společného stolu. 

Piště dětem, uděláte jim tím radost! 

 

Tábor Mise Z  

Protivanov 

798 48 

Veronika Kalvodová 

tel. 722 111 385 


